

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Consultancy ApS

Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 49 44 07

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/04 2023

Henrik Lundum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultancy ApS
Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 49 44 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Henrik Lundum, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive konsulentvirksomhed inden for strategi og management samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 137.292, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 712.563.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		161.483	157.446
Finansielle indtægter	1	15.792	26.300
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.263)</u>	<u>(1.338)</u>
Resultat før skat		176.012	182.408
Skat af årets resultat	3	<u>(38.720)</u>	<u>(40.128)</u>
Årets resultat		<u>137.292</u>	<u>142.280</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>137.292</u>	<u>142.280</u>
		<u>137.292</u>	<u>142.280</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>374.873</u>	<u>397.042</u>
Tilgodehavender		<u>374.873</u>	<u>397.042</u>
Likvide beholdninger		<u>424.996</u>	<u>214.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>799.869</u>	<u>611.916</u>
Aktiver i alt		<u>820.869</u>	<u>632.916</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		587.563	450.271
Egenkapital		712.563	575.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		829	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.152	4.051
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.720	40.128
Anden gæld		22.605	13.466
Kortfristede gældsforpligtelser		108.306	57.645
Gældsforpligtelser i alt		108.306	57.645
Passiver i alt		820.869	632.916
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	450.271	575.271
Årets resultat	0	137.292	137.292
Egenkapital 31. december 2022	125.000	587.563	712.563

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.792	26.300
	<u>15.792</u>	<u>26.300</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.256	1.104
Rentetillæg selskabsskat	7	234
	<u>1.263</u>	<u>1.338</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.720	40.128
	<u>38.720</u>	<u>40.128</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>38.864</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>38.864</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>38.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>38.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundum Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.